
会津駒ヶ岳　前日のプラン4案

１．〈尾瀬沼ハイキング　大清水→沼山峠〉 ２．〈尾瀬沼ハイキング　沼山峠→尾瀬沼往復〉 ３．〈直行〉
交通費 交通費 交通費

5:44 各停 5:27 各停 388 10:13 快速 388
↓ ↓ ↓

6:24 6:07 10:40
6:36 たにがわ401号 3,020 6:13 銀座線 165 10:45 銀座線 165

↓ 自由席 2,800 ↓ ↓
7:53 6:23 10:55
8:10 関越交通バス 2,650 6:30 リバティ会津101号 2,620 11:00 リバティ会津117号 2,620

↓ ↓ 指定席 1,810 ↓ 指定席 1,810
10:10 9:22 13:52
10:30 低公害バス 700 9:40 会津バス 2,410 14:30 会津バス 1,790

↓ ↓ ↓
10:45 標高1420m 11:40 上の原バス停 15:53 観光など！
準備 準備、昼食 ↓
11:00 12:20 宿

↓1時間20分 ↓30分
12:20 標高1762m 12:50
昼食 12:55 交通費： ¥6,773
12:50 ↓20分

↓15分 13:15
13:05 13:20
13:15 WCあり ↓20分 大江湿原 ４．〈直行　（最遅）〉

↓30分 13:40 交通費
13:45 標高1660m 散策等
14:00 14:00 12:15 中央特快

↓20分 大江湿原 ↓20分 大江湿原 ↓ 388
14:20 14:20 12:39
14:30 14:30 12:45 銀座線

↓35分 ↓35分 ↓ 165
15:05 15:05 12:55
15:15 標高1780m 15:15 13:00 リバティけごん23号 1,550

↓20分 ↓20分 ↓ 指定席 1,440
15:35 15:35 14:39
15:50 会津バス 15:50 会津バス 14:41 東武鬼怒川線

↓ ↓ ↓
上の原バス停 16:30 1,050 上の原バス停 16:30 1050 15:13
↓ ↓ 15:14 野岩鉄道会津鬼怒川線 1,070
宿 宿 ↓

15:49
歩行時間： 約3時間20分 歩行時間： 約2時間25分 16:05 会津バス 1,790
歩行距離： 6.9Km 歩行距離： 6.4Km ↓

交通費： 10,220¥  交通費： 8,443¥   桧枝岐ますや前 17:15
↓
宿

交通費： ¥6,403

三平峠

三鷹

東京

大清水

上毛高原

一ノ瀬

三鷹

神田

浅草

会津高原尾瀬口

尾瀬沼山峠

尾瀬沼山荘

長蔵小屋

小淵沢田代分岐

沼山峠展望台

尾瀬沼山峠

沼山峠展望台

小淵沢田代分岐

小淵沢田代分岐

沼山峠展望台

尾瀬沼山峠

長蔵小屋

神田

浅草

会津高原尾瀬口

下今市

新藤原

三鷹

神田

浅草

会津高原尾瀬口

三鷹


